

**Lucrari de reparatie
pavilioanelor la gradinita de
copii s. Pascani com. Manta**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie pavilioanelor la gradinita de copii s. Pascani com. Manta

Valoarea de deviz 406 519,042 lei

Intocmit in prețuri curente 12.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,2000	84,97	356,874
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	83,7540	84,97	7 116,576
3.	7123010010200	Betonist	h-om	144,0000	84,97	12 235,680
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	75,6000	84,97	6 423,732
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	39,4800	84,97	3 354,618
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	54,6336	84,97	4 642,218
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	46,2102	84,97	3 926,478
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	93,6500	84,97	7 957,437
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	273,0000	84,97	23 196,810
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	209,6892	84,97	17 817,294
		Total manopera				107 914,369

Materiale:

1.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	1 979,0760	0,00	0,000
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	17,2800	450,00	7 776,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,7224	450,00	1 675,080
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	18,7200	450,00	8 424,000
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,7100	35,00	689,850
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,6880	4 100,00	11 020,800
7.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	2,5200	4 100,00	10 332,000
8.	2010102905951	Sipci de foioase	m3	1,0080	4 100,00	4 132,800
9.	2010102906950	Rigle de foioase	m3	1,0080	4 100,00	4 132,800
10.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,1512	4 100,00	619,920
11.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75MM calit a II a	m3	0,4032	4 100,00	1 653,120
12.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	57,1200	1 500,00	85 680,000
13.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	4,9392	150,00	740,880
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,1384	25,00	278,460
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	124,0800	150,00	18 612,000
16.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	15,1200	150,00	2 268,000
17.	2430226100700	Grund alchidic	kg	10,0800	43,00	433,440
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,8844	0,00	0,000

19.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	14,2800	43,00	614,040
20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	10,0800	0,00	0,000
21.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	17,6400	62,00	1 093,680
22.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	35,2800	0,00	0,000
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 997,7000	2,50	19 994,250
24.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2484	0,00	0,000
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,6120	0,00	0,000
26.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	29,5200	0,00	0,000
27.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,8612	0,00	0,000
28.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,8612	0,00	0,000
29.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	231,3720	0,00	0,000
30.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	8,5176	0,00	0,000
31.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	176,4000	0,00	0,000
32.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	405,7200	145,00	58 829,400
33.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	14,1120	0,00	0,000
34.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	11,0376	0,00	0,000
35.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	95,7600	0,00	0,000
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	40,3200	45,00	1 814,400
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	342,7200	0,80	274,176
38.	2874115836753	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 3 x 30 mm	buc	4 200,0000	0,80	3 360,000
39.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	18,1440	45,00	816,480
40.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3 175,2000	0,00	0,000
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	45,6960	0,00	0,000
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,7682	0,00	0,000
43.	4100126202818	Apa	m3	9,5040	0,00	0,000
Total materiale de constructii						257 528,855

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,3780	0,00	0,000
2.	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	0,4656	0,00	0,000
3.	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,7200	0,00	0,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	56,8224	0,00	0,000
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,5760	0,00	0,000
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,7280	0,00	0,000
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7758	0,00	0,000
8.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	1,1088	0,00	0,000
Total utilaje de constructii						0,000

Total	lei	332 293,293
Отчисление на соц страх (ПЗ) * 24 %	24,00 %	20 886,652
Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 5 %	5,00 %	12 263,279
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	365 443,224
Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 8 %	8,00 %	29 235,457
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад	100,00 +	394 678,681
Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 3 %	3,00 %	11 840,361

Итого ПЗ+Отсисл+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	406 519,042
--------------------------------------	----------	-------------

Total deviz: **406 519,042**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)